Direito  Real de  Uso em favor da  Empresa Brasileira  de Correios  e  Telégrafos,  no  
CNPJ/MF  sob n.º 34.028.316/0016-90, estabelecida  na Praça da Republica,  n.º 101,  
centro, no  município de Cuiabá - MT., da área de  terras urbanas, lote n.º 06, da 
quadra n.º 02,  localizada na área denominada “área de governo”, medindo 1.587,50 m² 
(um mil  quinhentos e oitenta e sete metros e  cinqüenta centímetros quadrados), com 
os  seguintes limites e dimensões: FRENTE: Avenida  dos Jambos, com distância de 
43,07 m;FUNDO:  lote  n.º 07, com distância de 40,00  m; LADO DIREITO: Avenida 
Londrina, com distância de 35,00  m; LADO ESQUERDE: